Dindymi dominam, ex eo misellae
 15 Ignes interiorem edunt medullam.
 Ignosco tibi, sapphica puella
 Musa doctior: est enim uenuste
 Magna Caecilio incohata mater.

- 36 Annales Volusi, cacata carta,
 Votum soluite pro mea puella.
 Nam sanctae Veneri Cupidinique
 Vouit, si sibi restitutus essem
 5 Desissemque truces uibrare iambos,
 Electissima pessimi poetae
 Scripta tardipedi deo daturam
 Infelicibus ustilanda lignis.
 Et hoc pessima se puella uidit
 10 Iocose lepide uouere diuis.
 Nunc, o caeruleo creata ponto,
 Quae sanctum Idalium Vriosque apertos
 Quaeque Ancona Cnidumque harundinosam
 Colis quaeque Amathunta quaeque Golgos
 15 Quaeque Durrachium Hadriae tabernam,
 Acceptum face redditumque uotum,
 Si non illepidum neque inuenustum est.
 At uos interea uenite in ignem,
 Pleni ruris et inficetiarum
 20 Annales Volusi, cacata carta.

14 Dindimi *V* || 16 sapphica *O* sapphica *G** || 17 doctior *O** || 18 cecilia *V* || incohata *O[D]*: inchoata *G*

36 *Interstitium nullum V*. Ad lusi cacatam in marg. g [idem fere titulus in *ABCHLA*]. hoc carmen respexit Seneca epistul. 15, 1 (93), 11 (Metronax) non tam multis uixit annis quam potuit. et paucorum uersuum liber est et quidem laudandus atque utilis. annales Tanusii scis quam ponderosi sint et quid uocentur. hoc est uita quorundam longa et quod Tanusii sequitur annales || 1 Anuale (Annuale *G*) suo lusi *V* || 5 Dedissemque *V* || uibrare (in r posteriore est rasura, antea fuisse uidetur t) *G* || 6 Se electissima Maehlius Se lectissima Peiper || 8 ustilanda ω || 9 haec ω || pessima me puella uidit Ioco se lepido *Bursianus* Ioco se lepido iam *Scaliger* || 10 se diuis *V* || 11 o om *O** || punto *G** poncto *O** || 12 adalium *V* sscr al' ydalium g [id alium *BDA*] || utriusque *G[D]* sscr al' vriosque g || Vriosque portus *Heinstus* Surosque apertos *Vossius* || 13 gnidumque *V* || arundinosam *O* || 14 Colisq; amathunta (amathuntā *O**) queq; (\bar{q} *O*) alcos *V* || 15 durachium *V* || 18 intereo *O** || 19 turis et inficetiarum *V* || 20 Anuale (Annuale *G*) suo lusi (lusic *O* prius, postea inde lusi: uoluerat prius lusicacata in unum uocabulum coniungere) *V*

- 37 Salax taberna uosque contubernales,
 A pilleatis nona fratribus pila,
 Solis putatis esse mentulas uobis,
 Solis licere quicquid est puellarum
 5 Confutuere et putare ceteros hircos?
 An, continenter quod sedetis insulsi
 Centum an ducenti, non putatis ausurum
 Me una ducentos irrumare sessores?
 Atqui putate: namque totius uobis
 10 Frontem tabernae sopionibus scribam.
 Puella nam mei, quae meo sinu fugit,
 Amata tantum quantum amabitur nulla,
 Pro qua mihi sunt magna bella pugnata,
 Consedit istic. hanc boni beatique
 15 Omnes amatis, et quidem, quod indignum est,
 Omnes pusilli et semitarii moechi:
 Tu praeter omnes une de capillatis,
 Cuniculosae Celtiberiae fili
 Egnati, opaca quem bonum facit barba
 20 Et dens hibera defricatus urina.

- 38 Malest, Cornifici, tuo Catullo,
 Malest me hercule et est laboriose,

37 *Interstitium nullum V*. Ad contubernales in marg. g || 1 *Atilius Fortunatianus p. 293, 2* scazon . . . quem et choliambon et hippo-
 nationem uocant, ut 'Salax — contubernales' || uoxque *O** || 2 pil*eatīs (1
 altera erasa) *G* || non a fratribus *V* || 3 mentulas *O** || 5 Confutuere *V* ||
 hircos *V* hircos *Bonnetus* || 9 At qui *V* || iamque *Handius* || totius *V*,
 inde totius *g* || 10 scipionibus uel scorpionibus ω scriptionibus *Marcilius*
 scopionibus *Heinsius* ropionibus *Peiper* pusionibus *Munro* || 11 nam
 mi *Heinsius*: nam me *V* namque *Auantius* || 13 ã *O** || 14 Comsedid *O**
 || 16 pussilli *O** || semitarii (in rii est rasura et correctura) *G* semitani *O**
 || moechi *O*: mechi *G* || inter u. 16 et 17 *interstitium nullum in V*, sed
 ad. u. 17 in marg. adscripsit *g* Ad Egnatium [*interstitium cum eodem*
titulo in ABCDHLA] || 17 une] *sscr* al' vno *g* || 18 Celtiberie *O* Celti-
 beri *G* || 17. 18 *Priscianus* 5, 77 p. 188, 21 H. 'unus' quia de uocatio-
 quidam dubitant, *Caper* . . . ostendit hoc usum *Catullum* et *Plautum*.
Catullus 'Tu praeter omnes une de capillatis Celtiberosae Celtiberiae fili'.
idem 7, 22 p. 305, 8 H. 'o filie' et 'o fili'. *Liuius Andronicus* . . . filie'.
Catullus autem 'Tu praeter — fili'. *priore Prisciani loco omnes, po-*
steriore praeter cod. colon. 202, olim darmstad. c. s. XI, in quo cuni-
culosae legitur, itidem omnes Prisciani libri celtiberosae habent. illud
cuniculosae (quod in colon. 202 neque in rasura et a prima manu in
Prisc. 7, 22 scriptum esse Guil. Schmitzius Coloniensis mihi testatus est)
a scriba codicis ex Catulli codice quodam desumptum est || 19 opacha
*O** || 20 E *O**

38 *Interstitium nullum V* || 1 Male est si carnifici *V* || 2 Male

Et magis magis in dies et horas.
 Quem tu, quod minimum facillimumque est,

- 5 Qua solatus est allocutione?
 Irascor tibi. sic meos amores?
 Paulum quid lubet allocutionis,
 Maestius lacrimis simonideis.

- 39 Egnatius, quod candidos habet dentes,
 Renidet usque quaque. sei ad rei uentum est
 Subselliū, cum orator excitat fletum,
 Renidet ille. si ad pii rogum fili
 5 Lugetur, orba cum flet unicum mater,
 Renidet ille. quicquid est, ubicumque est,
 Quodcumque agit, renidet. hunc habet morbum
 Neque elegantem, ut arbitrator, neque urbanum.
 Quare monendum est *te* mihi, bone Egnati.
 10 Si urbanus esses aut Sabinus aut Tiburs
 Aut fartus Vmber aut obesus Etruscus
 Aut Lanuvinus ater atque dentatus
 Aut Transpadanus, *ut* meos quoque attingam,
 Aut qui lubet qui puriter lauit dentes,
 15 Tamen renidere usque quaque *te* nollem:
 Nam risu inepto res ineptior nulla est.